Zatacznik nr 3 do zarzadzenia Nr 122/2015

Burmistrza Miasta Nowy Dwor Mazowiecki
z dnia 7 wrzesnia 2015r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego:

wydatki

» wydatki biezace :
» &
o,{)” 4§1> § Nazwa zadania majatkowe
o - - -
<& plan dotych - Zr-nl.any/. A plan dotych - ZT”'.a”y/. R plan dotych - zr.m‘any/‘ - plan dotych -
zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie
Cczasowy . . Czasowy . . Czasowy . . Czasowy
zwiekszenia zwiekszenia zwigkszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 ROLNICTWO I LtOWIECTWO 575,46 0,00 575,46 575,46 0,00 575,46 575,46 0,00 575,46 0,00
01095 Pozostata dziatalnosé 575,46 0,00 575,46 575,46 0,00 575,46 575,46 0,00 575,46 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |(zakresu administracji rzadowej oraz innych 575,46 575,46
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
4300 [Zakup ustug pozostatych 11,28 11,28 11,28 11,28
4430 |ROzne optaty i sktadki 564,18 564,18 564,18 564,18
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 212 851,00 0,00( 212851,00( 212 851,00 0,00 212 851,00( 212 851,00 0,00 212 851,00 0,00
75011 Urzedy wojewodzkie 212 851,00 0,00( 212851,00/| 212851,00 0,00 212 851,00 212 851,00 0,00 212 851,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane =z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 212 851,00 212 851,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 162 775,00 162 775,00 162 775,00 162 775,00
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 105,00 16 105,00 16 105,00 16 105,00
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 30 750,00 30 750,00 30 750,00 30 750,00
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 3 221,00 3 221,00 3 221,00 3 221,00
URZEDY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I
751 OCHRONY PRAWA ORAZ 83 336,00/ 13 456,00 96 792,00 83 336,00, 13 456,00 96 792,00 83 336,00 13 456,00 96 792,00 0,00
SADOWNICTWA
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy 4721,00 0,00 4721,00 4721,00 0,00 4 721,00 4 721,00 0,00 4721,00 0,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych Z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 4 721,00 4 721,00

zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami




z tego:

Dotacje ogétem Wydatki ogétem . wydatki
“ ,@ wydatki biezace maiatkowe
o,{)" 4§" § Nazwa zadania 1
o - - -
<& plan dotych - Z'.“'.a”y/. A plan dotych - ZW'.a“V/. A plan dotych - zr.m‘any/‘ A plan dotych -
zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie
czasowy . . Czasowy . . Czasowy . . Czasowy
zwiekszenia zwiekszenia zwiekszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 3 986,96 3 986,96 3 986,96 3 986,96
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 685,20 685,20 685,20 685,20
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 48,84 48,84 48,84 48,84
75107 ‘F',‘Z's’l‘(’i;‘g Prezydenta Rzeczypospolitej 61 662,00 -484,00) 61178,00| 61 662,00 -484,00 61178,00 61 662,00 -484,00| 61 178,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzagdowej oraz innych 61 662,00 -484,00 61 178,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
3030 |Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 31 640,00 -480,00 31 160,00 31 640,00 -480,00 31 160,00
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 1 402,00 -1,35 1 400,65 1 402,00 -1,35 1 400,65
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 80,00 -1,09 78,91 80,00 -1,09 78,91
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 11 283,00 11 283,00 11 283,00 11 283,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 17 002,00 -1,56 17 000,44 17 002,00 -1,56 17 000,44
4300 |Zakup ustug pozostatych 255,00 255,00 255,00 255,00
75110 Referenda ogélnokrajowe i 16 953,00| 13 940,00 30893,00/ 16 953,00 13940,00] 30893,00] 16953,00/ 13940,00/ 30 893,00 0,00
konstytucyjne
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 16 953,00 13 940,00 30 893,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin )
ustawami
3030 |Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 0,00 13 940,00 13 940,00 0,00 13 940,00 13 940,00
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 962,00 962,00 962,00 962,00
4120 [Skfadki na Fundusz Pracy 54,00 54,00 54,00 54,00
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 7 685,00 7 685,00 7 685,00 7 685,00
4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 8 052,00 154,00 8 206,00 8 052,00 154,00 8 206,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 200,00 -154,00 46,00 200,00 -154,00 46,00
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I
754 OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 1 000,00 1 000,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami




z tego:

Dotacje ogétem Wydatki ogétem . wydatki
“ ,@ wydatki biezace maiatkowe
0'{'@ 4§" § Nazwa zadania 1
o - - -
<& plan dotych - Z'.“'.a”y/. A plan dotych - ZW'.a“V/. A plan dotych - zr.m‘any/‘ A plan dotych -
zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie
czasowy . . Czasowy . . Czasowy . . Czasowy
zwiekszenia zwiekszenia zwiekszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4260 |Zakup energii 500,00 500,00 500,00 500,00
4270 |zakup ustug remontowych 500,00 500,00 500,00 500,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 199 054,00 0,00( 199 054,00/ 199 054,00 0,00 199 054,00( 199 054,00 0,00 199 054,00 0,00
80101 Szkotly podstawowe 111 209,00 0,00 111 209,00 111 209,00 0,00 111 209,00( 111 209,00 0,00 111 209,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych Z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 111 209,00 111 209,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
3260 |Inne formy pomocy dla uczniéw 111 209,00 0,00 111 209,00 111 209,00 0,00 111 209,00
80110 Gimnazja 87 845,00 0,00 87 845,00 87 845,00 0,00 87 845,00 87 845,00 0,00 87 845,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych 87 845,00 87 845,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
3260 |Inne formy pomocy dla uczniéw 87 845,00 0,00 87 845,00 87 845,00 0,00 87 845,00
852 POMOC SPOLECZNA 5721 769,98 0,00| 5 721 769,98||5 721 769,98 0,00| 5721 769,98| 5 721 769,98 0,00| 5 721 769,98 0,00
Swiadczenia rodzinne, $wiaczenie z
85212 funduszu alimentacyjnego oraz skiadki || ; 554 549 g9 0,00| 5 554 000,00( 5 554 000,00 0,00| 5 554 000,00| 5 554 000,00 0,00/ 5 554 000,00 0,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzadowej oraz innych| 5 554 000,00 5 554 000,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
3110 [Swiadczenia spoteczne 5392 200,00 5392 200,00 5 392 200,00 5392 200,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00
4040 [Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 2 165,00 2 165,00 2 165,00 2 165,00
4300 [Zakup ustug pozostatych 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
4440 |Odpisy na ZFSS 2 735,00 2 735,00 2 735,00 2 735,00




Nazwa zadania

Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego:

wydatki biezace

wydatki
majatkowe

plan dotych -
czasowy

zmiany /
zmniejszenia /
zwiekszenia

plan po zmianie

plan dotych -
czasowy

zmiany /
zmniejszenia /
zwiekszenia

plan po zmianie

plan dotych -
czasowy

zmiany /
zmniejszenia /
zwiekszenia

plan po zmianie

plan dotych -
czasowy

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore $wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

25 303,00

0,00

25 303,00

25 303,00

0,00

25 303,00

25 303,00

0,00

25 303,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych Z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

25 303,00

25 303,00

4130

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

25 303,00

25 303,00

25 303,00

25 303,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

18 462,98

0,00

18 462,98

18 462,98

0,00

18 462,98

18 462,98

0,00

18 462,98

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

18 462,98

18 462,98

3110

Swiadczenia spoteczne

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4110

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

4120

Skfadki na Fundusz Pracy

18 100,97

18 100,97

18 100,97

18 100,97

302,31

302,31

302,31

302,31

52,29

52,29

52,29

52,29

7,41

7,41

7,41

7,41

85228

Ustugi opiekuncze i
ustugi opiekuncze

specjalistyczne

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane =z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

120 000,00

120 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120

Skfadki na Fundusz Pracy

4440

Odpisy na ZF$S

91 350,00

622,00

91 972,00

91 350,00

622,00

91 972,00

7 900,00

-622,00

7 278,00

7 900,00

-622,00

7 278,00

16 440,00

16 440,00

16 440,00

16 440,00

1 848,00

1 848,00

1 848,00

1 848,00

2 462,00

2 462,00

2 462,00

2 462,00




Dotacje ogétem

Wydatki ogétem

z tego:

“ ,@ wydatki biezace m\;v_y (:i:’kl e
o,{)" & § Nazwa zadania Jatkow
o - - ;
<& plan dotych - Z'.“'.a”y/. A plan dotych - ZW'.a“V/. A plan dotych - zr.m‘any/‘ A plan dotych -
zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie zmniejszenia / | plan po zmianie
czasowy . . Czasowy . . Czasowy . . Czasowy
zwiekszenia zwiekszenia zwiekszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
85295 Pozostata dziatalnos¢ 4 004,00 0,00 4 004,00 4 004,00 0,00 4 004,00 4 004,00 0,00 4 004,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 |zakresu administracji rzagdowej oraz innych 4 004,00 4 004,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami
3110 |Swiadczenia spoteczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 2 974,00 2 974,00 2 974,00 2 974,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 30,00 30,00 30,00 30,00
OGOLEM 6 218 586,44| 13 456,00| 6 232 042,44|/6 218 586,44| 13 456,00| 6 232 042,44( 6 218 586,44| 13 456,00| 6 232 042,44 0,00




